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Емтихан өткізу ережелері 

 
«Қҧқық қорғау қызметі» мамандығы бойынша бакалавриаттың білім алу 

бағдарламасын игеру ҚР Мемлекеттік жалпыға міндетті білім стандартына 

және академиялық саясатқа сәйкес, пәнді оқып игеру емтиханды тапсырудан 
тҧратын қорытынды баҧылаумен аяқталады. Емтихан- қорытынды бақылауға 

бакалавриаттың оқу бағдарламалары мен оқу жҧмыс жоспарына сәйкес, пән 
бойынша білім алу процесін аяқтап тиісті балл жинаған студенттер ғана 
жіберіледі. Емтихан академиялық кҥнтізбеде және оқу жҧмыс жоспарында 

кӛрсетілген мерзімдерде ӛткізіледі. 

Қанағаттанарлықсыз баға алған студенттерге осы кезеңдегі қорытынды 

бақылауды кайта тапсыруға тек ақылы тҥрде кредит тӛлеп, қайта оқу арқылы 

рҧқсат етіледі. Аппеляция беру қарастырылған. Емтихан нәтижесі бойынша 
қанағаттанарлықсыз баға алған студент бҧйрығымен қайтадан оқуға 

тіркеледі, егер емтиханнан 20 балл алса онда қайта тапсыру FX қайта 
тапсырылады. Қанағаттанарлықсыз баға алғаннан кейінгі берілген денсаулық 

жағдайына байланысты қҧжаттар қарастырылмайды. 

Бағаны кӛтермелеу мақсатында емтиханды қайта тапсыруға жол 
берілмейді. 

Емтихан сҧрақтары тексерістен ӛтіп бекітіледі. 

 

Емтихан тапсыру бойынша нұсқаулық: 

 
Білім алушының жазбаша емтихан тапсыру процесі емтихан 

билетін автоматты тҥрде қҧруды қамтиды. 

Билеттің сҧрақтарына жауабын  ақпаратты кӛзбен шолып кӛрсету қажет 

болған жағдайда (графиктер, кестелер, схемалар және т.б.) оқытушының 

сҧрауы бойынша білім алушы экран кӛрсетілімін немесе осы әрекетті жҥзеге 

асыруға мҥмкіндік беретін қосымша қҧралдарды (виртуалды тақта, камера 

және т. б.) пайдалануы тиіс. 

Басқарма мҥшесі – академиялық мәселелер бойынша проректор атына 

жазылған ҧсыныс бойынша білім алушыларға жауап беру ҥшін қосалқы 

ресурстарды (сызба ппарағы, бағдарламалар, калькулятор және т.б.) 

пайдалануға жол беріледі. Бҧл ретте білім алушы олармен жҧмыс істегенге 

дейін және одан кейін камераға қосалқы ресурстарды кӛрсетуі тиіс. 

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Қҧлаққаптарды, оның ішінде сымсыз 
қҧлаққаптарды пайдалану ауызша емтихан тапсыру кезінде емтихан 

комиссиясының мҥшелерінен қосымша сҧрақтар алған кезде ғана рҧқсат 

етіледі. Барлық басқа жағдайларда – қҧлаққаптарды пайдалануға тыйым 

салынады. 



ЕМТИХАНДЫ ӚТКІЗУ РЕГЛАМЕНТІ МАҢЫЗДЫ – емтихан білім 

алушылар мен оқытушыларға алдын-ала белгілі кесте бойынша ӛткізіледі. 
Бҧған кафедралар мен факультеттер жауапты. 

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Факультет ассистенттердің білім берудің 

барлық деңгейлеріндегі жазбаша емтихандарға қатысуын ҧйымдастыруға 

міндетті (интернет байланысы ҥзілген жағдайда оқытушыға техникалық 

кӛмек кӛрсету ҥшін). 

ОҚЫТУШЫ Univer АЖ (univer.kaznu.kz) сҧраулығына әзірленген 

емтихан сҧрақтарын жҥктейді. 

ДЕКАННЫҢ ОӘТЖ ЖӚНІНДЕГІ ОРЫНБАСАРЫ Ӛзінің 
парақшасында белгілі бір пәндік топтарға емтихан билеттерін генерациялайды. 

Генерациялау кезінде топ білім алушыларының бҥкіл тіз імін кӛрсетуге немесе 

білім алушыларды іріктеп кӛрсетуге болады (қайта тапсыру ҥшін).  Генерация 

кезінде билеттер саны таңдалған білім алушылар санынан кӛп болуы керек.  

Генерация емтихан кестесінде кӛрсетілген пән бойынша топ шеңберінде ӛтуі 

тиіс.  Генерация емтихан кҥні мен уақыты басталғанға дейін ғана мҥмкін 

болады. Қайта тапсыратын білім алушылар ҥшін қайта генерация жағдайында 

емтихан кестесіндегі топтың кҥні мен уақытын қайта ӛзгерту қажет. 
ОҚЫТУШЫ Univer жҥйесінде «Пән бойынша қорытынды емтихан 

бағдарламасы» бӛлімінде «... пәні бойынша қорытынды емтихан» қҧжатын pdf 

форматында орналастыру керек. Оның қҧрамында:  емтиханды ӛткізудің 

ережесі;  бағалау саясаты;  ӛткізу кестесі;  емтихан ӛткізу платформасы 

болуы керек 

МАҢЫЗДЫ. Емтихан сҧрақтарын жариялауға тыйым салынады. 

Қорытынды емтихан бағдарламасы ғана баяндалады. 

2. Оқытушы міндетті тҥрде кестедегі емтихан кҥнін белгілегеннен 

кейін білім алушыларға қорытынды емтиханның ережелері қайда орналасқанын 

хабарлайды 

 

10. Бағалау саясаты 

Критериалды бағалау: дескрипторларға сәйкес оқыту нәтижелерін 
бағалау, аралық бақылау мен емтихандарда қҧзыреттіліктің (мақсатпен 
кӛрсетілген оқыту нәтижелерінің) қалыптасуын тексеру. 

Жиынтық бағалау: аудиторияда жҧмыс белсенділігін және қатысуын 

бағалау; орындалған тапсырманы, СӚЖ-ді (жоба / кейс / бағдарлама/...) 

бағалау. Қорытынды бағаны есептеу формуласы ҧсынылады. 
Пән бойынша қорытынды баға келесі формула бойынша есептеледі: 

РК1+МТ+РК2
 ∙ 0,6 + ИК ∙ 0,4. Мҧнда АБ – аралық бақылау; МТ – аралық емтихан 

3 
(мидтерм); ҚБ – қорытынды бақылау (емтихан). 

 

Әріптік жҥйе Сандық Баллдары (%- Дәстҥрлі жҥйе бойынша 
бойынша баға Эквивалент дық баға 



  кӛрсеткіші)  

А 4,0 95-100  

Ӛте жақсы  

А- 
 

3,67 
 

90-94 

В+ 3,33 85-89  
 

Жақсы 

В 3,0 80-84 

 

В- 
 

2,67 
 

75-79 

С+ 2,33 70-74 

С 2,0 65-69  

 

Қанағаттанарлық 

С- 1,67 60-64 

 

D+ 
 

1,33 
 

55-59 

D- 1,0 50-54 

FX 0,5 25-49  

Қанағаттанарлықсыз  

F 
 

0 
 

0-24 



Адвокатура және адвокаттық қызмет-5 

кредит. 

Емтихан сұрақтары қамтылатын тақырыптар 

 

Тақырып 1 Адвокатураның дамуы мен құрылуы. 

Адвокатураның ҧғымы,оның міндеттері мен маңызы және мақсаты 

Адвокаттық қызметті реттейтін заң актілері 

«Адвокатура және адвокаттық қызмет» оқу курсының пәні,  мазмҧны және 

жҥйесі 

 

Тақырып 2. Адвокатураның ҧйымдастырылуы мен қызметінің негізгі 
қағидалары 

 

Тақырып 3. Адвокатураның қҧрылу сатылары. 

 
Тақырып 4-5 Адвокаттық қызметтің ҧйымдық және қҧқықтық негізі. 
Адвокаттар алқасы және оның органдары 

Заң консультациялары мен адвокаттар кеңсесі- Адвокаттар қызметінің 
ҧйымдық формасы ретінде 

Заңды тҧлға қҧрмай-ақ адвокаттық қызметпен айналысатын жеке адвокаттар 

 

Тақырып 6-7 Адвокаттардың қҧқықтық жағдайы. 
Адвокаттар алқасының мҥшелігіне ҥміткерлерге қойылатын талаптар 

Адвокаттардың қҧқықтары мен міндеттері 

Адвокаттың кӛмекшілері мен тағлымадан ӛтушілері 
Адвокаттардың тәртіптік жауапкершілігі 

 

Тақырып 8 Адвокаттар еңбегіне ақы тӛлеу. 

Адвокаттар еңбегіне ақы тӛлеу мәселелері 

 

Тақырып 9 Адвокаттың қылмыстық іске қатысуы. 

Қылмыстық іс бойынша қорғаушы тҧлғалар 

Адвокаттың қылмыстық іске қатысуының қҧқықтық негізі 

Ҧстау және бҧлтартпау шараларын қолданғанда адвокаттардың iс әрекетi 

 

Тақырып 10-11 Адвокат қылмыстық iс бойынша iс қозғау сатысында 

Қорғау мҥддесi ҥшiн сот сараптамасын тағайындау және қорытындылау 

негiздерi. Алдын ала тыңдау сатысындағы адвокаттың ролi 

 
Тақырып 12 Адвокаттың сот процесiне дайындалуы 
Адвокаттардың сот тергеуiне қатысуы 

Қорғаушыдан бас тарту негіздері 



Тақырып 13 Адвокаттың апелляциялық және қадағалау сатысына қатысуы 

 

Тақырып 14 Адвокаттың азаматтық іске қатысуы. 

 

Азаматтық істер бойынша адвокаттардың ӛкілдік етуі 

Азаматтық іс жҥргізудің сотқа дейінгі сатысындағы адвокаттың қызметі. 
Адвокаттың азаматтық істерді сотта қарау сатысында қатысуы 

 
 

Тақырып 15 Әкімшілік құқық бұзушылық істер бойынша адвокаттың 

қызметі. 
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